
Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale Espletamento Gare Appalti (UREGA) 

Servizio  Territoriale di Agrigento
Il Presidente della Commissione

 Al Presidente della Commissione 
Dott. Gaetano Migliazzo 

gaetano.migliazzo@aspag.it 

Al RUP 
Ing. Alessandro Di Nolfo 

servizio.tecnico@pec.aspag.it

Al Funzionario Responsabile
giovanni.coco@regione.sicilia.it

OGGETTO: VERBALE DI SORTEGGIO DESERTO
S.A. ASP AGRIGENTO – Codice UREGA: S35AG2021P287 CIG : 8285745D11                                                                                    

IL PRESIDENTE 
Richiamato il proprio provvedimento n° 120 del 30 luglio 2021 con il quale è stato disposto il sorteggio di cui in oggetto;
Vista la nota dell’UREGA di Agrigento prot. 123406 del 02/08/2021 con la quale è stato notificato il provvedimento di cui sopra;
Preso atto che il Presidente della Commissione non si è presentato per procedere al sorteggio in argomento;
Visto l'art. 8 della L.R. n°12/2011; 

DISPONE 
• che le operazioni di sorteggio dei componenti della Commissione di gara, ai sensi dell'art. 8 della L.R. 12/2011, richieste dalla

S.A. con la nota sopra citata, saranno espletate in data 06 settembre 2021 alle ore 08,45 in presenza; 

• che  l'UREGA di  Agrigento  ponga  in  essere  gli  adempimenti per  la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale,  del  presente  avviso
unitamente all'elenco dell'Albo degli  esperti di  cui alla  Sez. A ed alla sezione "B” -  Sottosezione B2.15  tutti appartenenti al
comprensorio territoriale 1; 

• di onerare la stazione appaltante di notificare il presente provvedimento agli operatori economici che hanno presentato offerta.

     II Presidente 
                                                                                                                                         (Dott. Gaetano Maria Giuseppe Di Giovanni)         
                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3,comma 2, L.n°33/93 

Ufficio Regionale Espletamento Gare Appalti (U.R.E.G.A.) Sezione Territoriale di AGRIGENTO - Dirigente Preposto: Dott. Ing. Domenico ARMENIO

92100 Agrigento Via Acrone, 51 Telefono 0916391111 (Protocollo 68027) (Dirigente Servizio 68026) (Dirigente UO1 68031)      e-mail: uregag@regione.sicilia.it – PEC: urega.ag@certmail.regione.sicilia.it

Responsabile procedimento: Funzionario Direttivo Dott. Giovanni COCO (se non compilato il responsabile è il Dirigente preposto alla struttura)

Durata procedimento ______________ (ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni)

Stanza N.8 -  Piano 1° -  Telefono  0916391111 (dopo il risponditore automatico digitare 68044)  -  e-mail: giovanni.coco@regione.sicilia.it

Pagina 1 di  1

Agrigento Prot. n. 123 del 24/08/2021

 

mailto:uregaag@regione.sicilia.it
mailto:giovanni.coco@regione.sicilia.it
mailto:servizio.tecnico@pec.aspag.it
mailto:e-mail:%20francesco.salerno@regione.sicilia.it
mailto:e-mail:%20francesco.salerno@regione.sicilia.it

